

JCC 2011 ApS

Juelstrupparken 26
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Søren Boel Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JCC 2011 ApS
Juelstrupparken 26
9530 Støvring

Telefonnummer: 98319831
e-mailadresse: soren@jysk-caravan.dk

CVR-nr: 33749740
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Nigelema registreret revisor
v/Niels Lemmeke Madsen, Fridtjof Nansens Vej 19
7000 Fredericia
DK Danmark

CVR-nr: 20113138
P-enhed: 1004139506

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg af campingvogne, campingudstyr samt værkstedsarbejde. Selskabet har forhandlingen af campingvognmærkerne Fendt, Hobby, Knaus, og T@b.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har overtaget aktiviteten fra moderselskabet pr. 1. april 2011. Moderselskabets kurator har gjort indsigelse mod korrekt periodisering for refusionsopgørelse i forbindelse med overdragelsen. Ledelsen vurderer ikke, at ovenstående forhold vil medføre væsentlige ekstra forpligtelser.

Selskabet har fået tilsagn fra Sparekassen Vendsyssel om, at banken fortsat er indstillet på at stille de nuværende kreditrammer til rådighed i det kommende regnskabsår, selvom selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets budgetter for 2019 udviser et forventet overskud på t.kr. 1.079. Driftsresultat for 1. kvartal 2019 er på t.kr. 178, hvilket er en forbedring i forhold til året før på t.kr. 77, hvilket ifølge selskabets ledelse indikerer, at budgetterne for 2019 vil blive indfriet.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at der ikke er væsentlige usikkerheder omkring selskabets fortsatte drift.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.533.541	4.231.692
Personaleomkostninger	1	-2.667.578	-2.413.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.294	-142.030
Resultat af ordinær primær drift		2.815.669	1.676.449
Andre finansielle indtægter		2.545	4.530.466
Øvrige finansielle omkostninger		-421.252	-902.242
Ordinært resultat før skat		2.396.962	5.304.673
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		2.396.962	5.304.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.396.962	5.304.673
I alt		2.396.962	5.304.673
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.378	69.029
Materielle anlægsaktiver i alt	4	124.378	69.029
Deposita		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt		157.378	102.029
Fremstillede varer og handelsvarer		8.367.025	7.366.819
Varebeholdninger i alt		8.367.025	7.366.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.591	730.279
Andre tilgodehavender		146.956	41.249
Periodeafgrænsningsposter		12.727	17.134
Tilgodehavender i alt		609.274	788.662
Likvide beholdninger		93.261	167.450
Omsætningsaktiver i alt		9.069.560	8.322.931
Aktiver i alt		9.226.938	8.424.960

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.381.641	-3.778.603
Egenkapital i alt		-1.301.641	-3.698.603
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	0	0
Gæld til banker		9.635.396	11.101.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.142	326.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		586.041	694.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.528.579	12.123.563
Gældsforpligtelser i alt		10.528.579	12.123.563
Passiver i alt		9.226.938	8.424.960

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.411.590	2.198.399
Pensionsbidrag	180.822	156.484
Andre omkostninger til social sikring	75.166	58.330
	2.667.578	2.413.213

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

	2018	2017
	kr.	kr.
Gældseftergivelse på bankgæld	0	4.500.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.141.825
Tilgang	84.900
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.226.725
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-1.072.796
Årets afskrivning	-29.551
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.102.347
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.378
Årets afskrivninger specificeres således:	
Afskrivning, andre anlæg m.v.	29.551
Småanskaffelser	20.743
Fortjeneste ved salg	0
I alt	50.294

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	0	0	0	0
	0	0	0	0

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Fortsat drift

Selskabet har fået tilsagn fra Sparekassen Vendsyssel om, at banken fortsat er indstillet på at stille de nuværende kreditrammer til rådighed i det kommende regnskabsår, selvom selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets budgetter for 2019 udviser et forventet overskud på t.kr. 1.079. Driftsresultat for 1. kvartal 2019 er på t.kr. 178, hvilket er en forbedring i forhold til året før på t.kr. 77, hvilket ifølge selskabets ledelse indikerer, at budgetterne for 2019 vil blive indfriet.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at der ikke er væsentlige usikkerheder omkring selskabets fortsatte drift.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser i forhold til indsigelse fra kurator i moderselskabet mod vilkår ved overdragelsen af aktiviteten.

Der eksisterer almindelig service og garantiforpligtelser på udførte værkstedsarbejder og solgte produkter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 15.000 med sikkerhed i selskabets aktiver.

Til sikkerhed for mellemværende med betalingsudbyder er der deponeret likvide beholdninger på t.kr. 50.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10